
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 681 del 16/10/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE ATTI DI PRECETTO RELATIVI ALLE SENTENZE DEL TRIBUNALE DI SANTA
MARIA CAPUA VETERE N. 13307/2018 E 5716/19

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 16/10/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:    P       LIQUIDAZIONE ATTI DI RECETTO RELATIVI ALLE SENTENZE DEL TRIBUNALE DI
 M  P   .   SANTA ARIA CA UA VETERE N 13307/2018 E 5716/19

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Premesso

- che il  Tribunale  di  S.  Maria  Capua Vetere con Sentenza n.  13307/2018 ha riconosciuto il  diritto del
ricorrente,  Dott,  Massimo  Turri,  alla  fruizione  di  un  periodo  di  aspettativa  non  retribuita  e  senza
decorrenza  dell’anzianità  ai  sensi  del  comma  8  lett.  B)  dell’art.  10  CCNL  applicato  per  la  durata
dell’incarico presso l’ASL Roma 5, condannando l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano al pagamento delle
spese di lite per complessivi € 1.300,00 oltre IVA, CPA e rimborso spese forfettarie, secondo legge;

- che il  Tribunale  di  S.  Maria  Capua  Vetere  con  Sentenza  n.  5716/2019  ha  riconosciuto  il  diritto  del
ricorrente,  Dott,  Massimo  Turri,  alla  fruizione  di  un  periodo  di  aspettativa  non  retribuita  e  senza
decorrenza  dell’anzianità  ai  sensi  del  comma  8  lett.  B)  dell’art.  10  CCNL  applicato  per  la  durata
dell’incarico, come prorogato, presso l’ASL Roma 5, condannando l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano al
pagamento delle spese di lite per complessivi € 1.259,00, di cui € 164,00 a titolo di spese, oltre IVA e
CPA;

Considerato  che la UOC Affari  Legali,  con pec del 01/09/2020, ha trasmesso alla UOC Gestione Risorse
Umane gli atti di precetto relativi alle sentenze sopra citate;

 Vista  la nota prot. 21950 del 16/07/2020 con la quale si demanda alla struttura aziendale competente
“ratione materiae” l’esecuzione dei provvedimenti con atto determinativo;

 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle spese di lite così come riportate nelle sentenze sopra
citate, nonché, delle spese relative agli atti di precetto sopra emarginati;

DETERMINA

1. di liquidare la somma complessiva lorda di € 2.101,78 relativa alla Sentenza n. 13307/2018 di cui:
- € 1.300,00 per compensi liquidati
- € 7,95 per spese notifica titolo esecutivo
- € 135,00 compensi atto di precetto
- € 215,25 pari al 15% per rimborso forfettario su € 1.435,00
- € 66,01 per CPA (4%) su € 1.650,25
- € 377,57 per IVA (22%) su 1.716,26;

2. di liquidare la somma complessiva lorda di € 1.966,66 relativa alla Sentenza n. 5716/2019 di cui:
- € 1.095,00 per compensi liquidati
- € 164,00 per anticipazioni ex art. 15
- € 7,95 per spese notifica titolo esecutivo

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- € 135,00 compensi atto di precetto
- € 184,50 pari al 15% per rimborso forfettario su € 1.230,00
- € 56,58 per CPA (4%) su € 1.414,50
- € 323,63 per IVA (22%) su 1.471,08;

3. di provvedere, in esecuzione delle Sentenza del Tribunale di Santa Maria Capua Vetere, Sezione Lavoro
nn.  13307/2018  e  5716/2019,  alla  liquidazione,  nei  confronti del  dott.  Turri  Massimo,  con  la
stipendialità di ottobre 2020, dell’importo complessivo, di € 4.068,44 a titolo di pagamento delle spese
di lite oltre accessori come sopra dettagliati;

4. di dare mandato alla UOC GEF di imputare la somma di  €  4.068,44  sul  conto “Fondo Contenzioso

personale dipendente” n. 2020201050;

5. di  trasmettere copia del  presente atto al  Collegio  Sindacale,  come per legge,  alle  UU.OO.CC.  Affari
Generali,  Gestione  Economico  Finanziaria,  Affari  Legali,  al  Responsabile  della  Prevenzione  della
Corruzione e Trasparenza;

6. di procedere, in applicazione del D. Lgs. 196/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione del presente atto.

                                                                                                            

Il Dirigente amministrativo             

                      Dott. Antonio De Falco

Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Luigia Infante

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE ATTI DI PRECETTO RELATIVI ALLE SENTENZE DEL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA
VETERE N. 13307/2018 E 5716/19

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 2020201050 - Fondo contenzioso personale dipendente

€4.068,44

05/10/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




